
 

 

  
 

 
 

R.020.18.2023 
 

 
Zarządzenie nr 18/2023 
z dnia 02 marca 2023 r. 

 
w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów pierwszego stopnia (inżynierskich) o profilu 

praktycznym na kierunku „bezpieczeństwo i higiena pracy”  

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Z dniem 02 marca 2023 r. w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 
zaprzestaje się prowadzenia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 
stopnia (inżynierskich) o profilu praktycznym na kierunku „bezpieczeństwo i higiena 
pracy”. 

2. Kształcenie na kierunku o którym mowa w ust.1 było prowadzone do dnia 01 marca 
2023 roku. 

 
§ 2 

W związku z zaprzestaniem prowadzenia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia (inżynierskich) o profilu praktycznym na kierunku „bezpieczeństwo 
i higiena pracy” zarządza się wystąpić z wnioskiem do Ministra Edukacji i Nauki 
o stwierdzenie z dniem 02 marca 2023 r. wygaśnięcia Decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 14 lipca 2010 r., nr MNiSW-DNS-WUP-6052-8434-4/BR/10. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


